АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 г. №.

О внесении изменений в муниципальную программу
«Общественный транспорт в городе Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4238

На основании решения Рязанской городской Думы от 16.12.2021 № 216-III

«Об утверждении бюджета города Рязани на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024

годов», в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ в городе Рязани и Методическими указаниями по разработке

и реализации муниципальных программ в городе Рязани, утвержденными постановлением

администрации города Рязани от 13.08.2013 № 3274, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Общественный транспорт в городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4238

«Об утверждении муниципальной программы «Общественный транспорт в городе Рязани»

(в редакции постановления администрации города Рязани от 28.02.2022 № 894), изменения

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации Ясинского Б.В.

Глава администрап i у ^ Е.Б.Сорокина

http://www.admrzn.ru

Приложение
к постановлению
администрации города Рязани
от W 2022 г.

Изменения в муниципальную программу
«Общественный транспорт в городе Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4238

1. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Общественный транспорт в городе
Рязани» (далее - муниципальная программа) изложить в следующей редакции:
Объемы
финансирования
муниципальной
программы

Общий объем финансирования программы составляет 2 720 600,00 тыс. руб. за счет средств бюджета города Рязани, в том числе по
годам реализации:
2022 год - 125 000,00 тыс. рублей;
2023 год - 0,00 тыс. рублей;
2024 год - 0,00 тыс. рублей;
2025 год - 435 600,00 тыс. рублей;
2026 год - 432 000,00 тыс. рублей;
2027 год - 432 000,00 тыс. рублей;
2028 год - 432 000,00 тыс. рублей;
2029 год - 432 000,00 тыс. рублей;
2030 год - 432 000,00 тыс. рублей.

2. В таблице 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» муниципальной
программы строку «Муниципальная программа « Общественный транспорт в городе Рязани», пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

Муниципальная
программа

«Общественный
транспорт в городе

Рязани»

бюджет
города
Рязани

Всего, в том
числе:

о
о4
о о
I/O <ч

о о о о о
о" о чо
m

о о
о о о
сч со

о
о о о
<м СП

о
о" о о
(N С П  т|-

о <э
о" о о
сч со

о о
о" о о
сч со тг

о ©
©" о чо
о <ч с-

1.1 Основное
мероприятие 1.1.
Совершенствование
и развитие сети
маршрутов
регулярных
перевозок
пассажиров и
багажа в городском
сообщении

бюджет
города
Рязани

Администрация
города Рязани,

УТ

УБГ

Администрация
города Рязани,

УТ

о
о о о <л <ч

о о

о <о
о" о о
U-) (Ч

о о

о о

о

©
©

©
©̂
©"
© V O
C N  сп Tj-

©
©Л о" ©
©
СП

©
©
©
©
©
C N  С П

©
©

©"

©
©Л

©
©
©
см
СП

©
©

©
©
©
©
©
CN
СП

©
©Л
©"

©
©Л

©
©
©
О )
СП

©
©

©
©
©
©
©
<N
СП

©
©

©
©
О  ©  Ч О
г-
о
(N

©
©̂
©
©
©
СП

©
©̂
©
©
©

<N

- увеличение
протяженности
маршрутов
общественного
транспорта
(муниципального и ком­
мерческого) до 1 113,29
км * .

3. После таблицы 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» муниципальной
программы дополнить абзацем в следующей редакции:

«* При выполнении специализированной организацией научно-исследовательской работы по оптимизации (совершенствованию) маршрутной
сети регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным и наземным электрическим транспортом протяженность маршрутов общественного
транспорта может быть изменена.».